
 

 

 

VALSTYBINĖ KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJA 

 

NUTARIMAS 

DĖL GAMTINIŲ DUJŲ PERDAVIMO SISTEMOS ĮLEIDIMO-IŠLEIDIMO TAŠKŲ 

KAINODAROS MODELIO METODINIŲ GAIRIŲ 

 

2014 m. rugpjūčio 7 d. Nr. O3-765 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi 2009 m. liepos 13  d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 

2009/73/EB dėl gamtinių dujų vidaus rinkos bendrųjų taisyklių, panaikinančios Direktyvą, 

2003/55/EB, preambulės 32 punktu, 2009 m. liepos 13 d. Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamento (EB) Nr. 715/2009 dėl teisės naudotis gamtinių dujų perdavimo tinklais sąlygų, 

panaikinančio Reglamentą (EB) Nr. 1775/2005, preambulės 19 punktu ir 13 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos gamtinių dujų įstatymo 9 straipsnio 1 ir 3 dalimis, Komisijos pirmininko 

2013 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. O1-89 „Dėl Įleidimo-išleidimo taškų kainodaros modelio 

įdiegimo gamtinių dujų sektoriuje darbo grupės sudarymo”, atsižvelgdama į UAB 

„PricewaterhouseCoopers“ 2014 m. liepos 31 d. raštą (Reg. Nr. R1-7858), Komisijos Dujų ir 

elektros departamento Dujų skyriaus 2014 m. liepos 31 d. pažymą Nr. O5-203 „Dėl Gamtinių dujų 

perdavimo sistemos įleidimo-išleidimo taškų kainodaros modelio metodinių gairių“, Komisija 

n u t a r i a: 

Patvirtinti Gamtinių dujų perdavimo sistemos įleidimo-išleidimo taškų kainodaros modelio 

metodines gaires (pridedama). 

 

 

 

Komisijos pirmininko pavaduotojas, 

laikinai vykdantis Komisijos pirmininko funkcijas     Darius Biekša 


